
　　　　　　　　　　　　　　　　平成27年12月吉日
埼玉県トーナメント大会参加チーム各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県ミニバスケットボール連盟
理事長　有　賀　千　歳

大雪に伴う大会開催判断基準について
インフルエンザに伴う大会参加基準について

新春の候、各チームご活躍のことと思います。また、当連盟の活動に於ける協力を賜りまして、
誠に感謝を申し上げます
本大会が、1/10より開催されますが昨今の気象状況で大雪に伴う開催中止等が心配されております。
対応方法を以下のようにガイドラインとして設けましたので、宜しくご理解のほどお願い申し上げます。
不明点がございましたら、各地区競技委員長にご連絡頂ければと思います。

記
【大雪】
１．大雪が予想される場合は、

会場責任チーム…地区競技委員長へ連絡
　　地区競技委員長…各地区責任者及び県競技委員長へ連絡

2．県競技委員長及び理事長及び副理事長で大会2日前までに対応判断
3．判断決定後、各地区競技委員長より会場責任チームへ連絡
4．会場責任チームより各チームへ連絡

※　全県で同一対応をする場合は、県ホームページ等でも同時掲載致します。

【インフルエンザ】
1.プレーヤー本人が感染した場合は、参加することができない。
　※医師の診断をもとに行動して頂きますようにお願い致します。

―　以上　－


